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FC KUUSYSI r.y.

• Seura on vanhin lahtelainen jalkapalloseura, perustettu 1934 Lahden Pallomiesten 
nimellä. Vuosina 1964–1968 nimi oli Upon Pallo.

• Viisinkertainen Suomen mestari vuosina 1982, 1984, 1986, 1989 ja 1991.

• Kaksinkertainen Cupin voittaja vuosina 1983 ja 1987. Euroopan mestareiden Cupin • Kaksinkertainen Cupin voittaja vuosina 1983 ja 1987. Euroopan mestareiden Cupin 
puolivälierät 1986.

• Tänään FC Kuusysi on vahvasti profiloitunut kasvattajaseuraksi, jonka tehtävänä 
juniorityössä on vastata tyttöjen ja poikien junioritoiminnasta kaikilla tasoilla aina 
nappuloista A-junioreihin saakka. Junioritoiminnan lisäksi seuralla on tänä päivänä 
eritysryhmäjoukkue, seniorijoukkue sekä naisten edustusjoukkue ja kaudesta 2007 
alkaen miesten edustusjoukkue City Stars jotka mahdollistavat katkeamattoman 
sinivalkoisen tien naisten ja miesten peleihin saakka.



Toiminta-ajatus

• FC Kuusysi on jalkapallon erikoisseura, joka vastaa 
jalkapallotoiminnasta ja sen kehittämisestä Lahdessa sekä sen 
ympäristössä.

• FC Kuusysin tehtävänä on tarjota toiminta-alueensa nuorille 
laadukasta oman tasoista toimintaa. ”Jalkapalloa jokaiselle –laadukasta oman tasoista toimintaa. ”Jalkapalloa jokaiselle –
omalla tasolla”.

• FC Kuusysin tehtävänä on kasvattaa menestyviä 
jalkapalloilijoita.

• FC Kuusysin tehtävänä on toimia nuorten liikuttajana 
kantamalla vastuu mm. jäsenten fyysisestä ja henkisestä 
hyvinvoinnista.



Arvot

Perusarvot

• rehellisyys, avoimuus ja oikeudenmukaisuus

• lähimmäisen kunnioittaminen

• vastuuntunto omasta itsestä, seurasta ja joukkueesta

yhteisöllisyys• yhteisöllisyys

• terveet elämäntavat

Toiminnan arvot

• asioita tehdään ja päätetään yhdessä

• toimintaa kehitetään avoimesti ja rehellisesti, ensisijaisesti 
suoraan asianosaisten kanssa



Johtokunta
Johtosääntö

Johtokunnan vastuut ja velvollisuudet on lueteltu FC Kuusysin johtosäännössä. Johtokunta johtaa

Seuran yleistä toimintaa ja taloutta lain, liiton sääntöjen sekä Seuran kokousten päätösten mukaisesti.

Johtokunnan tehtävänä on erityisesti:

• toimia Seuran toimeenpanevana ja valvovana elimenä niin, että Seuran tarkoituksen ja • toimia Seuran toimeenpanevana ja valvovana elimenä niin, että Seuran tarkoituksen ja 

tavoitteiden mukaiset toiminnat toteutetaan suunnitelmien mukaisesti

• vastata Seuran toiminnan kehittämisestä ja perustehtävän toteutumisesta yhdessä 

toiminnanjohtajan/ urheilutoimenjohtajan ja muiden toimihenkilöiden kanssa

• vastata Seuran kokouksen antamista velvoitteista lukuisia yleisiä hallinnon asioita kuten 

jäsenluettelot, SPL:n velvoitteet, henkilövalinnat, omaisuus, tilinpäätökset

• Johtokunta voi siirtää toimivaltaansa kuuluvia asioita Seuran puheenjohtajan, 

varapuheenjohtajan, toiminnanjohtajan/urheilutoimenjohtajan, työvaliokunnan, jaoston tai 

asettamansa muun valiokunnan ratkaistavaksi.  



Johtokunta
Käytännön työskentely

FC Kuusysin johtokunta kokoontuu vähintään kerran kuukaudessa. Johtokunnan kokouksiin

sisältyy juoksevien johtokunta-asioiden lisäksi aina taloustilanteen katsaus

urheilutoimenjohtajan esittämänä, kilpailutilannekatsaus miesten ja naisten edustusjoukkueista

sekä kaikista ikäluokkajoukkueista valmennuspäälliköiden tai urheilutoimenjohtajan esittämänä

sekä operatiivisen johtoryhmän merkittävät päätökset puheenjohtajan esittämänä. sekä operatiivisen johtoryhmän merkittävät päätökset puheenjohtajan esittämänä. 

Vakioagendaan kuuluvat myös kullekin kaudelle ajankohtaiset aiheet kuten valmennuslinjauksen

tilanne.

Talous

Keskeisenä toiminnan elementtinä taloutta seurataan edellä mainitusti jokaisessa johtokunnan

kokouksessa. Tulonhankinnan tehostamiseksi johtokunta vastaa erillisen markkinointiryhmän

työskentelystä.



Johtoryhmä
Operatiivinen johtoryhmä

”Johtokunta voi siirtää toimivaltaansa kuuluvia asioita Seuran puheenjohtajan,

varapuheenjohtajan, toiminnanjohtajan/urheilutoimenjohtajan, työvaliokunnan, jaoston tai

asettamansa muun valiokunnan ratkaistavaksi.”

Kaudelle 2010 seuraan perustettiin puheenjohtajan aloitteesta Operatiivinen johtoryhmä jokaKaudelle 2010 seuraan perustettiin puheenjohtajan aloitteesta Operatiivinen johtoryhmä joka

koostuu puheenjohtajasta sekä valmennuspäälliköistä ja seuratoiminnan ammattilaisista.

Kokoonpanoon kuuluu tällä hetkellä urheilutoimenjohtaja Pasi Reinisalo, tulevaisuus- ja

kaverimaailmaikäluokkien valmennuspäällikkö Ismo Lius, leikkimaailmaikäluokkien

valmennuspäällikkö Tomi Merenlahti, tyttöpuolen nuorisopäällikkö Jenni Kousa sekä tyttöpuolen

valmennuspäällikkö Jukka Savolainen.



Johtoryhmä
Operatiivinen JoRy kokoontuu vähintään kerran kuussa ennen johtokunnan kokousta keskittyen

kenttätoiminnan laadullisen kehitystyöhön ja ennen kaikkea sen jalkauttamiseen. Työn pohjana

toimivat seuran uusi valmennuslinjaus sekä joukkueiden terveiset joita on saatu sekä kentältä

että kentän ulkopuolelta.

Kokouksen kulusta ja asioiden kirjaamisesta vastaa puheenjohtaja. ValmennuslinjauksenKokouksen kulusta ja asioiden kirjaamisesta vastaa puheenjohtaja. Valmennuslinjauksen

kehityskohteista tehdyt päätökset aikataulutetaan ja vastuutetaan sitovasti

kalenterivuosiaikatauluun. Joukkuekohtaiset asiat käsitellään ja päätösten jalkauttamisesta

vastaavat valmennuspäälliköt tai nuorisopäällikkö.

Operatiivinen JoRy raportoi seuran johtokunnalle.



Kyykkä-perhe
JoJo-ryhmä

Puheenjohtaja ja Kuusysi-perheitä edustavat joukkueenjohtajat kokoontuvat kauden alussa sekä

lisäksi kauden kuluessa 1-2 kertaa seuran linjausten ja toiminnallisen palautteen läpikäyntiin.

Kokousten lisäksi joukkueenjohtajat informoivat puheenjohtajaa kuukausittaisilla raporteilla

kenttäpalautteesta. Puheenjohtaja informoi vastaavasti joukkueenjohtajia seuran

kehityshankkeiden edistymisestä. kehityshankkeiden edistymisestä. 

JoJo-ryhmän tarkoituksena on lisätä toiminnan avoimuutta, yhteisöllisyyttä sekä kyykkäläisten

suoraa vaikutusmahdollisuutta toiminnan kehittämiseen. Asiat raportoidaan operatiiviselle

johtoryhmälle.



Kyykkä-perhe
Markkinointiryhmä

Aivan kuten operatiivisen johdonkin tehostamiseksi, on johtokunta perustanut myös

markkinointiryhmän. Johtokunnasta nimetyt henkilöt vastaavat seuran uuden

Markkinointiryhmän vetämisestä. Markkinointiryhmän tarkoituksena on koordinoida ja tehostaa

seuran varainhankintaa. Ryhmä voi kutsua toimintaan mukaan aktiivisia vanhempia seuran

joukkueista.joukkueista.



Kyykkä-perhe
Johtokunnan kokoonpano

FC Kuusysin johtokunta koostuu puheenjohtajasta sekä 3-11 muuta jäsentä. Vuosittain puolet

jäsenistä ovat erovuorossa. Kaudella 2010 johtokuntaan kuuluu puheenjohtajan lisäksi 10

jäsentä jotka edustavat lakiasiaintuntemusta sekä talouselämää jalkapalloilullisen

elämänkatsomuksen lisäksi.

Johtokuntatyöskentelyssä pyritäänkin aktiiviseen seuran toiminnasta keskusteluun kutsumalla

kokouksiin kilpatoiminnan ammattilaisia kuten valmennuspäälliköt.



Kyykkä-perhe
Urheilutoimenjohtajan ja muiden päätoimisten osallistuminen

Seuran käytännöntoimintojen paras asiantuntija sekä kenttätoiminnan kehityksen dynamo,

urheilutoimenjohtaja, osallistuu seuran johtotyöskentelyyn monella tasolla. Urheilutoimenjohtaja

osallistuu vakituisesti johtokunnan kokouksiin, operatiivisen johtoryhmän työskentelyyn sekä

markkinointiryhmän toimintaan asiantuntijana. Käytännön kenttätyöhön hän osallistuu

nuorimpien ikäluokkien valmennustyöllä. nuorimpien ikäluokkien valmennustyöllä. 

Valmennuspäälliköt sekä nuorisopäällikkö osallistuvat päätoimensa ohella operatiivisen

johtoryhmän työskentelyyn sekä kutsusta johtokunnan kokouksiin esittelemään ja keskustelemaan

vastuualueidensa tilanteesta. 

Useampitasoisella osallistumisella päätoimisille mahdollistetaan näkyvä mahdollisuus vaikuttaa

seuran kehitystyöhön ja päätöksiin.

Myös molempisuuntainen palautteenanto mahdollistuu puheenjohtajan ja muun johtokunnan

säännöllisellä käytännönyhteydenpidolla.



Kyykkä-perhe
Sidosryhmäsuhteet

Suhteista piiriin, muihin joukkueisiin, mediaan ja muihin sidosryhmiin vastaa ensi kädessä

puheenjohtaja apunaan urheilutoimenjohtaja. Puheenjohtaja raportoi sidosryhmäsuhteista

säännöllisesti johtokunnalle kokouksissa.

Arviointikeinona käytetään mm. näkyvyyttä mediassa sekä Piirin tapahtumissa.Arviointikeinona käytetään mm. näkyvyyttä mediassa sekä Piirin tapahtumissa.
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